AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL PISO ALTO - ONUREA PISO ALTO;
Contratante: Prefeitura Municipal de Tapejara/RS; Contrato n° 276/2020. Contratada: MAN
LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO inscrita no CNPJ: 06.020.318/0001-10; Valor Total
R$ 222.900,00 (duzentos e vinte e dois mil e novecentos reais). Tapejara, 22 de maio de
2020. Vilmar Merotto. Prefeito Municipal.

Processo de licitação: Pregão Eletrônico 11/2019 - Registro de Preços - FNDE Objeto:
AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL PISO ALTO - ONUREA PISO ALTO;
Contratante: Prefeitura Municipal de Tapejara/RS; Contrato n° 277/2020. Contratada: MAN
LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO inscrita no CNPJ: 06.020.318/0001-10; Valor Total
R$ 445.800,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil e oitocentos reais). Tapejara, 22 de
maio de 2020. Vilmar Merotto. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 1/2020
O Município de Taquaruçu do Sul torna público a realização da Tomada de

Preços Nº 001/2020, tipo Menor Preço Global.

[...]

construção do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) - Estruturação da rede de
serviços de proteção social básica, no Município de Terra de Areia, a fim de atender o
contrato de repasse nº 873958/2018 do Ministério da Cidadania. Valor: R$ 309.972,94
(trezentos e nove mil novecentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos).
Vigência: 31/12/2020. Assinatura: 19/05/2020.

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020

O Edital referente ao Pregão Presencial Nº 10/2020 sofreu alterações. A data de
abertura permanece a mesma: 27/05/2020 às 09h.